
LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023 Edição Nº 172 - 08 DE JULHO DE 2024

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
INOVAÇÃO

GESTÃO DE CONTRATOS – PMB

EXTRATO DE CONTRATO 303/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 055/2024,
INEXIGIBILIDADE N° 037/2024. Constitui objeto deste
contrato à contratação da Empresa FARIAS EVENTOS E
PRODUÇÕES LTDA, detentora exclusiva dos direitos da
atração musical CONDE SÓ BREGA, para compor a grade
do São João no município de Bezerros Pernambuco.
EMPRESA: FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA.
CNPJ: 39.721.242/0001-00. Valor do contrato: R$
60.000,00.

Eudes Mateus da Silva Santos
Secretário de Turismo e Cultura
—

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL 006/2024

CONTRATO Nº 148/2024-PMB, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 092/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
10028/2023. Rescisão de empresa fornecedora de
Gêneros Alimentícios, para atender o PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinado aos
alunos da Rede Básica Municipal de Ensino para o ano de
2024, atendidos pela Secretaria de Educação da Prefeitura
Municipal de Bezerros-PE. Empresa: COSTA & OLIVEIRA
HIPERMERCADO VAREJISTA LTDA. CNPJ:
34.731.357/0001-61.

Tarciana Bezerra Nápoles de França Santos
Secretária de Educação
—

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - 007/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE CAIXA D’ÁGUA DE FIBRA DE VIDRO COM TAMPA

COM CAPACIDADE PARA 20.000 LITROS

O Município de Bezerros/PE, através da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, torna pública, com base no Art.
75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, a realização
de Dispensa Eletrônica para contratação de empresa para
fornecimento de Caixa D’água De Fibra De Vidro Com
Tampa Com Capacidade Para 20.000 Litros, com critério
de julgamento Menor Preço. O recebimento das propostas
ocorrerá até às 08:00h do dia 11/07/2024, para os
interessados que desejarem ofertar propostas.
Informações poderão ser obtidas via email:
dispensaseletronicaspmb@gmail.com.

05 de julho de 2024.

Samuel Santos Leal da Silva
Secretário de Infraestrutura
—


		2024-07-08T11:21:33-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175




